
Základní informace k bytům

● Kuchyň: základní příprava pro kuchyňskou linku (bez nábytku a spotřebičů)
● Topení: podlahové
● Součástí bytu je komora (u těch bytů, kde je uvedeno v ceníku „K“)
● Součástí bytu je předzahrádka (u těch bytů, kde je uvedeno v ceníku „PZ“)
● Součástí bytů ve 2 a 3 NP je lodžie (u těch bytů, kde je uvedeno v ceníku „L“)
● V ceně bytu je jedno venkovní parkovací stání
● Byt se prodává až po kolaudaci v tzv. kolaudačním minimu
● Financování možné hypotékou
● Štítek energetické náročnosti „A“
● Finální podoba bytu bude dle vašich představ: výběr ze dvou možností 

finalizace vašeho bytu
o Svépomocí, nebo zajištěním vlastní firmy
o Klientské změny a návrh rozpočtu finalizace vašeho bytu vám zajistíme 

my, kontaktní osobou je paní Šárka Klouboučková, tel.: +420 602 
602 988. V případě dohody bude podepsaná smlouva o dílo.

● Celkem 20 bytů v BD3
o 3+kk celkem v domě 4x
o 2+kk celkem v domě 5x
o Garsoniéra celkem v domě 11x

● Dva poslední byty v BD2
o 3+kk 1x
o 1+kk 1x

● Poslední volný byt v BD1 – vzorový (bude vybaven)
o 3+kk 1x

● Byty budou v osobním vlastnictví kupujícího a bude je spravovat SVJ

Popis dispozice jednotlivých bytů naleznete pod číslem bytu v tabulce

Základní informace k domům
● Topení je řešeno tepelným čerpadlem, které se nachází v přízemí a záložním 

zdrojem je elektrokotel. Po domě je teplovodní rozvod a v bytech i na 
chodbách je podlahové topení

● Každý byt má vlastní elektroměr (poplatek ČEZu za instalaci elektroměru není 
v ceně)

● Voda je městská a každý byt  má vlastní vodoměr
● Kanalizace je městská



● V domě přívod optického kabelu pro internet a zvonek
● Vnitřní příčky jsou zděné
● Dům je zateplen (140 mm minerální vatou a v podkroví 250 mm foukanou 

vatou)
● PENB „A“ průkaz energetické náročnosti budovy ke stažení v dokumentech 
● Střecha je sedlová a krytinu tvoří pálené střešní tašky
● Schodiště je centrální, dvouramenné, schody jsou betonové
● Parkování na vlastním pozemku, každý byt má v ceně jedno vyhrazené 

parkovací stání
● Ke všem bytům v přízemí domu náleží předzahrádka


